Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

21.03.2005    185 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2005      №  185

г. Мариинский  Посад

О  ходатайстве  о  выдаче удостоверений

к медали «За доблестный труд в Великой

Отечественной войне 1941-1945 г.г.»

На основании заявлений граждан и ходатайств глав сельских администраций      п о с т а н о в л я ю :

ходатайствовать о выдаче удостоверений к медали «За доблестный труд в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.» лицам по следующему списку:

	Андриянова
	Валентина
	Сергеевна

	Бахмутова
	Людмила
	Павловна

	Блинова
	Мария
	Николаевна

	Блинова
	Ульяна
	Петровна

	Борисова
	Мария
	Игнатьевна

	Бурдов
	Изосим
	Иванович

	Бурдова
	Анна
	Григорьевна

	Васильева
	Аполинария
	Илларионовна

	Васильева
	Лидия
	Леонтьевна

	Васильева
	Мария
	Алексеевна

	Васильева
	Юлия
	Ивановна

	Волков
	Николай
	Родионович

	Волкова
	Елена
	Гавриловна

	Волкова
	Мария
	Андреевна

	Вотякова
	Валентина
	Николаевна

	Григорьева
	Мария
	Степановна

	Дорофеев
	Николай
	Иванович

	Егорова
	Таисия
	Николаевна

	Екантьев
	Михаил
	Егорович

	Екмарова
	Мария
	Афанасьевна

	Иванова
	Фекла
	Ивановна

	Игнатьева
	Анфиса
	Григорьевна

	Изосимова
	Юлия
	Степановна

	Илюшкина
	Нина
	Сергеевна

	Исаева
	Люба
	Николаевна

	Карпова
	Фагима
	Сибагатулиновна

	Кондукторова
	Мария
	Сергеевна

	Коротков
	Геннадий
	Терентьевич

	Короткова
	Сусанна
	Петровна

	Лазарева
	Вера
	Егоровна

	Лебакова
	Раиса
	Алексеевна

	Лезина
	Анастасия
	Александровна

	Мадянова
	Евгения
	Кузьминична

	Майорова
	Елизавета
	Васильевна

	Малинина
	Зинаида
	Марковна

	Маслова
	Венера
	Павловна

	Мастьянова
	Зоя
	Нестеровна

	Мешкова
	Валентина
	Григорьевна

	Михайлова
	Нина
	Максимовна

	Младшова
	Серафима
	Григорьевна

	Назарова
	Елена
	Михайловна

	Николаева
	Галина
	Николаевна

	Никандрова
	Раиса
	Никандровна

	Орешникова
	Елена
	Васильевна

	Перов
	Михаил
	Егорович

	Петрова
	Валентина
	Петровна

	Ракова
	Мария
	Игнатьевна

	Ракова
	Ольга
	Емельяновна

	Рисков
	Тимофей
	Антонович

	Рискова
	Мария
	Нестеровна

	Самсонова
	Лилия
	Семеновна

	Саперова
	Александра
	Владимировна

	Сергеева
	Антонина
	Сергеевна

	Смирнов
	Виталий
	Родионович

	Смирнова
	Любовь
	Афанасьевна

	Сотникова
	Нина
	Михайловна

	Уткина
	Зоя
	Лаврентьевна

	Федоров
	Николай
	Васильевич

	Федорова
	Раиса
	Петровна

	Халтурин
	Регент
	Иванович

	Халтурина
	Манефа
	Артемьевна

	Чернова
	Любовь
	Арсентьевна

	Шалашова
	Анастасия
	Ивановна

	Щебелева
	Ольга
	Григорьевна

	Ягушова
	Нина
	Илларионовна

	Ярухина
	Елена
	Николаевна

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин